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Peter Attack - konstnär 
 
Peter Axel Attack föddes den 4 januari år 1947 i en taxi. Själv minns han 
händelsen mest som en diffus malström av skinande vitt ljus och ljud. Han 
föddes i Sundbyberg men flyttade i unga år till Solna, där han växte upp i en 
svår social situation. Redan som liten var Attack kreativt intresserad och beredd 
att gå sin egen väg. Hans bana som kreatör tog sitt första uttryck i de 
leksaksmodeller han älskade (och älskar) att bygga. Istället för att helt sonika 
sätta ihop dem efter ritning brukade han bygga om dem efter eget huvud och 
skapa nya, annorlunda kreationer. 
 
I tonåren fortsatte Attack sin utstakade bana. Skolans stela dogmer intresserade 
honom föga och i gymnasiet fick han nog. Han hoppade av och började som 
dekoratörselev - för att på så vis få utlopp för sin inneboende kreativitet. Som 
dekoratör blev han mycket framgångsrik; han har inrett ett flertal butiker och 
restauranger och har bland annat arbetat tillsammans med NK och Ralph 
Lauren.  
 
Konsten har alltid funnits som en idé i bakhuvudet hos Peter Attack. En 
skilsmässa han genomgick på 80-talet blev hans katharsis. Konstnär har han 
alltid varit, men efter skilsmässan började han måla. 
 
Som konstnär arbetar Attack mångsidigt med olika material. Trä, plast, tyg, 
metall - inget är honom främmande. Han arbetar såväl nonfigurativt som 
föreställande, men genomgående märks i hans verk en stark känsla för 
komposition. Karaktäristiskt för mycket av Attacks material är dess 
uttrycksfulla enkelhet. Några röda streck på en svart duk blir ett porträtt som 
förmedlar en mycket starkare känsla än ett aldrig så fotografiskt korrekt porträtt 
kan göra. En amerikansk flagga, bränd i ena kanten, möter naken i sin enkelhet 
betraktarens öga. 
 
Amerika, men i synnerhet New York, har varit en inspirationskälla för Attack, 
svår att överskatta. Med konstnärens egna ord:  
   – I New York blir man accepterad som man är. Där finns ständigt nya idéer, 
och folk lyssnar, om man har något intressant att säga. Det är bara att kasta sig 
in och "be a part of it"! 

 


